Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

PORTARIA Nº 050, de 11 de julho de 2016.

O  DIRETOR-GERAL  PRÓ  TEMPORE  DO  CAMPUS  ALVORADA  DO

INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO

GRANDE DO SUL no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR os servidores  ADRIANA SILVA MARTINS, Siape n°  2233241

como  Fiscal  Técnico  e  ANDRÉ  LUIZ  DA  ROSA,  Siape  nº  2299421  como  Fiscal

Administrativo,  do  Contrato  Administrativo  nº  044/2016  referente  aos  Serviços

Terceirizados  de  Vigilância  e  Segurança  armada  e  desarmada  para  o  IFRS –  Campus

Alvorada.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data até o término da vigência do Contrato

referido no Art. 1°.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore
IFRS - Campus Alvorada
Portaria 317/2014-IFRS

* O original deste documento, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Direção Geral.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada
Rua Vereador Lauro Barcellos, 285 – Bairro Água Viva – Alvorada/RS – CEP 94810-700

Telefone: (51) 34831802 – (51) 92840976